Pre eitwa de
Joinville Secretaria de Educação

Ata de Classificação - Edital n° 02/2017/PMJ/SED - Processo Seletivo para ProfessorBolsista Formação Inicial e Continuada - FIC.
01. Aos vinte e sete dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, às onze02. horas, na sala de reuniões da Secretaria da Educação, situada à Rua Itajaí,03. número trezentos e noventa, Centro, nesta cidade, reuniram-se os membros da04. comissão para análise de documentação e avaliação de currículo, nomeados pela05. Portaria n° 245-GAB, abaixo-assinados, para analisar a documentação entregue06. nesta secretaria, até às treze horas, do dia vinte e três de junho de dois mil e07. dezessete, bem como para deliberar acerca da classificação dos profissionais que08. apresentaram documentação do referido Edital. Iniciando os trabalhos a Comissão09. por unanimidade elegeu como Presidente a Sra. Sandra Regina Bernardes Trapp.10. Em seguida esta avisou aos presentes que foram protocolados 23 envelopes11. conforme item 4.1 do referido edital. Iniciou-se então o processo de análise da12. documentação recebida. Analisados os documentos entregues, a comissão,13. desclassificou a senhora Grasiele Daufenbach, CPF 080.877.409-39, por não14. atender ao item 6.2 do edital, que especifica que para atuar no PRONATEC Bolsa-15. Formação serão selecionados profissionais que atendam aos requisitos exigidos16. para cada uma das vagas neste Edital (conforme Anexo 1), sendo que o requisito17. mínimo exigido para o curso de Manicure e Pedicure é 02 anos de experiência18. comprovada. Os demais profissionais foram classificados por atenderem aos19. requisitos mínimos exigidos, para cada curso, conforme notas obtidas,20. apresentadas no quadro abaixo:

21. Curso CPF Candidato Nota22.
005.349.679-57 Patrício Lofy 62Manutenção e Reparação de Computadores23.
683.922.229-20 Claudia Werlich 5624. Cuiador Infantil (Enfermeiro) 052.789.849-02 Graziane Lapazini 5125. 030.283.759-07 Sara Vicente Uma 57

26 022184.489-98 Carmem Henrique dos Santos 53
936.897.729-15 Andrea Maia Cordeiro 5227.

28. _.._....._......_
Cuidador Infantil (Pedagogo) 035.648.509-96

081.448.359-30
Mauriceia Starcke Bonfim
Debora Regina Santos de Souza de Aguiar

43...................._.
4229.

080.181.059-01 Samara Cardoso Fermino Rosa 3830. 083.363.339-24 Maiara Costa Muller 3731. 089.109.359-10 Abane do Nascimento Bonassoli 28
32 007.700.577-56 Fatima de Souza Lima 47Costureiro Industrial do Vestuário 683.764.309-63 Simone Regina Anderle 3833.

454.32L809-44 Eliane França 34,534.
066.458.319-94 Gislaine Michels 4835. Manicure e Pedicure 658.115.509-87 Marcia Weiss 3836. 035.003.189-40 Edina Liz de Melo 3737. 402.395.348-24 Gabriel Marques da Silva 38

38. Inglês Básico 000.633.599-36 Marcio Correa dos Santos _..__... _..-._.._....__ .... 37_.. _.......  ..._.39 004.337.019-51 Igor Andrey Lopes Alves 30
347.599.758-45 Natalia Canuto do Nascimento 2040. Cuidador de Idoso 052.789.849-02 Graziane Lapazini 51

Página 1 de 2

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

Prefeitura de
Joinville Secretaria de Educação

A Presidente retomando a palavra informou que encaminhará, nesta data, a
publicação desta ata no cite oficial da Prefeitura, abrindo assim prazo de 5 dias
úteis para interposição de recursos. Disse ainda, aos presentes, que é parte legal
desta, não podendo dela ser afastados, todos os documentos entregues pelos
profissionais. Nada mais havendo a tratar, eu Sandra Regina Berrardes Trapp,
lavro esta ata com os demais presentes em Joinville, 28 de junho de 2017. Sandra
Regina Berrardes Trapp, Fabiana Maria Oliveira, Alan Regis Ramos da Silva,
Janaina Patrícia dos Santos Butzke.

, jo kaAms.r n .9

► " "q.~at.-4k1ick

Página 2 de 2